
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 171/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 19 grudnia 2011 roku

w sprowie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie i

wydzierżawianie nieruchomości stanowiqcych własność gminy Kazimierzo Wielka

w 2012 roku.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) i § 8

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości oraz art. 30 ust 2. pkt. 3

ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie i
oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność gminy Kazimierza Wielka w
następującym składzie:

1. Tadeusz Bator - przewodniczący

2. Kazimierz Śliwakowski - członek
3. Ryszard Skowron - członek

4. Anna Kowalska - członek
5. Zbigniew Kwiecień - członek
6. Maria Szot - członek

§2

Jeżeli w dniu przetargu którakolwiek z osób wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia
będzie nieobecna, zrezygnuje z udziału w pracach komisji lub zostanie odwołana ze składu
komisji, skład komisji ulega zmniejszeniu do osób obecnych, przy czym komisja nie może się

składać z mniej niż trzech osób, w tym przewodniczącego.

§3

Do zadań Komisji Przetargowej należy:
1. przygotowanie i przeprowadzenie przetargu,
2. przedstawienie Burmistrzowi protokołu z przebiegu przetargu do zatwierdzenia.



§4

Komisja pracować będzie w oparciu o:
1. Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do niniejszego

zarządzenia

2. ustawę o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651 z
późniejszymi zmianami)

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku.

~ISTRZ ~~~.~~
Waldemar Trzaska


